
1 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

      Сектор за материјалне ресурсе  

  Број: 000-404-01-00848/2020-1100 

        Датум: 20.11.2020. година 

                       Београд 

 

 

 

 

Предмет: Додатна појашњења конкурсне документације 

                 број: 000-404-01-00848/2020-1100 од 16.11.2020. године 

 

 

 

         На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), у поступку јавне набавка добра - расвета за објекат Пореске управе - Филијала 

Вождовац, Београд, Устаничка 130, ЈН 107А/2020, која се спроводи у складу са чланом 

32. Закона о јавним набавкама, по позиву објављеном на порталу јавних набавки од 

17.11.2020. године, учесник у поступку ELEKTRA SISTEM d.o.o, Нови Београд, 

Палмира Тољатија 5, обратио се електронском поштом-дописом од 17.11.2020. године 

Наручиоцу, за давање појашњења на следеће питање: 

"У оквиру додатних услова тражи се потрврда за пословни капацитет. Да ли можемо да 

доставимо потврду која је већ извађена у ранијим поступцима а недвосмислено 

доказује тражени услов" 

 

 

ОДГОВОР: 

- У конкурсној документацији на обрасцу 8 у Обрасцу потврде референтног наручиоца, 

у напомени тражи се "Уколико референтни наручилац/купац издаје потврду на 

свом обрасцу, понуђач треба да упише податке из те потврде у овај образац 

потврде, а исти да достави у прилогу" 

 

 


